
Zajišťovače závitů J-B Weld poskytují spolehlivé a vynikající zajiš-
tění a utěsnění závitových spojovacích prvků na všech mechanic-
kých dílech, sestavách karoserií a stovkách dalších aplikací, aby se 
zabránilo uvolnění spojovacích prvků v důsledku nárazů a vibrací.

THREAD 
LOCKERS 
(ZAJIŠŤOVAČE 
ZÁVITŮ)

 •  •  FUNGUJE NA ŠROUBY, SVORNÍKY A DALŠÍ 
ŠROUBY O DÉLCE 6 MM AŽ 25 MM

 •  •  ŽÁDNÉ ROZLITÍ, KAPÁNÍ NEBO UCPÁNÍ
 •  •   ODOLNOST VŮČI TEPLU AŽ DO 149 °C



THREADLOCKERS  
(ZAJIŠŤOVAČE ZÁVITŮ)
NÁVOD K PRODUKTU

Perma-Lock  
Medium Strength  

Blue (modrá)  
24206

Perma-Lock  
Medium Strength  

Blue (modrá)  
24213

Perm-Lock  
Medium Strength 

 Blue (modrá)  
24236

Perm-Lock  
High Strength  
Red (červená) 

27106

Perm-Lock  
High Strength Red 

(červená) 
27113

Perm-Lock  
High Strength Red 

(červená) 
27136

Perma-Lock Medium Strength Blue 
24206 / 24213 / 24236

Perma-Lock High Strength Red 
27106 / 27113 / 27136 

 

THREADLOCKERS (ZAJIŠŤOVAČE ZÁVITŮ)
Velikost Aplikace

6 ml / 13 ml / 36 ml

6 ml / 13 ml / 36 ml

Lepidlo, které zajišťuje a utěsňuje závitové spojovací prvky vyžadující odolnost vůči silným nárazům a vibracím

Lepidlo, které zajišťuje a utěsňuje závitové spojovací prvky, ale umožňuje snadnou ruční demontáž



Perma-Lock Medium Strength Blue (modrá) 13 ml

Perma-Lock High Strength Blue (modrá) 36 mL

Použití:
•  Lepidlo, které zajišťuje a utěsňuje závitové spojovací 

prvky, ale umožňuje snadnou ruční demontáž. 

Použití:
•  Vysoce pevné lepidlo, které trvale zajišťuje a utěsňuje 

závitové spojovací prvky. Vysoká odolnost proti silným 
nárazům a vibracím. K demontáži je třeba speciální 
nářadí.

Perma-Lock Medium Strength Blue (modrá) 6 ml
Použití:
•  Lepidlo, které zajišťuje a utěsňuje závitové spojovací 

prvky, ale umožňuje snadnou ruční demontáž. 

  Číslo dílu  Popis

  Číslo dílu  Popis

  Číslo dílu  Popis

 24213  13 ml

 24206  6 ml

 24236  36 ml

THREADLOCKERS  
(ZAJIŠŤOVAČE ZÁVITŮ)

Perma-Lock High Strength Red (červená) 6 mL
Použití:
•  Vysoce pevné lepidlo, které trvale zajišťuje a utěsňuje 

závitové spojovací prvky. Vysoká odolnost proti silným 
nárazům a vibracím. K demontáži je třeba speciální 
nářadí.

  Číslo dílu  Popis
   27106  6 ml



Perma-Lock High Strength Red (červená) 36 ml
Použití:
•  Vysoce pevné lepidlo, které trvale zajišťuje a utěsňuje 

závitové spojovací prvky. Vysoká odolnost proti silným 
nárazům a vibracím. K demontáži je třeba speciální 
nářadí.

  Číslo dílu  Popis
 27136  36 ml

THREADLOCKERS 
(ZAJIŠŤOVAČE ZÁVITŮ)

Perma-Lock High Strength Red (červená) 13 ml
Použití:
•  Vysoce pevné lepidlo, které trvale zajišťuje a utěsňuje 

závitové spojovací prvky. Vysoká odolnost proti silným 
nárazům a vibracím. K demontáži je třeba speciální 
nářadí.

  Číslo dílu  Popis
 27113  13 ml


